РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21»  марта  2022  г.

             № 148

с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.01.2015 № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Шелаболи-хинского района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  района от 13.01.2015 № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Шелаболихинского района и урегулированию конфликта интересов» следующего содержания:

изложить подпункт 3 пункта 3 постановления в новой редакции:

«3) Стариенко Сергей Анатольевич, исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике – член Комиссии;».

2. Постановление Администрации района от 09.10.2020 № 433 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.01.2015 № 6 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Шелаболихинского района и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава  района

       А.Н. Шушунов